1

ニュース

Android アプリ

News Release

報道関係者各位

2015 年 8月 3日

ソースネクスト株式会社

ケイ・オプティコム社に、「アプリ超ホーダイⓇ」を提供
8 月 3 日（月）より提供開始

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門 3-8-21 虎ノ門 33 森ビル 6Ｆ 代表取締役社長：松田 憲幸）は、

8月 3日（月）より株式会社ケイ・オプティコム（本社：大阪市北区中之島3丁目3番23号 中之島ダイビル 代表取締役

藤野 隆雄 以下、ケイ・オプティコム社）の「eo スマートリンク」等のオプション向けに「アプリ超ホーダイ」を「アプリ超ホ

ーダイ for eo」※1（最大 2 ヶ月無料、3 ヶ月目以降月額 360 円・税抜）として提供します。本サービスは国内外を問わず、

厳選された 100 タイトル以上の Android アプリが月額固定料金で使い放題になるサービスです。同社は関西一円に張り

めぐらせた独自の光ファイバーを活用した個人・法人向けの通信サービス事業を行っており、この度同社の光インターネ

ットサービス「eo光ネット」ユーザーのタブレット端末用サービス「eoスマートリンク」を通じて、本サービスが提供されます。

また、今後は同社の MVNO「mineo(マイネオ)」を通じて更にサービスを拡大していく予定です。同社ユーザーへの付加

価値向上のため、本サービスが採用されました。
※1 「スマートフォンセキュリティ」などの一部のアプリは本サービスには含まれておりません。

【 「アプリ超ホーダイ」とは？ 】

【 株式会社ケイ・オプティコムについて 】

株式会社ケイ・オプティコムは、関西一円に張りめぐらせた独自の光ファイバーネットワークを活用した「eo 光ネット」・

「eo 光電話」・「eo 光テレビ」に加えて、携帯電話サービス「mineo（マイネオ）」などのサービスを提供しており、「eo 光」の

加入数は 154 万件に上ります。

■会社名 ：株式会社ケイ・オプティコム

■所在地 ：大阪市北区中之島 3丁目 3番 23 号 中之島ダイビル

■詳細  ：http://www.k-opti.com/

動作環境

「アプリ超ホーダイ」

■対応OS ： AndroidOS4.0 以上

■インストール容量 ： 約 5MB（ 別にアプリごとの容量が必要です ）

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

実用的なアプリからゲームまで、国内外を問わず、さまざまな

ジャンルの人気アプリが、定額料金で使い放題になるサービスです。

人気ゲーム「ぷよぷよフィーバーtouch」や、プロの料理家や管理栄

養士が毎日の献立を提案する「簡単おうちごはん」など、厳選された

100タイトル以上※2のアプリをラインアップ。なお、「スマートフォンセキ

ュリティ」など、一部のアプリは「アプリ超ホーダイfor eo」には含まれ

ておりません。

詳細

http://www.sourcenext.com/houdai_app/

※2 タイトルは今後も追加予定です。

http://www.k-opti.com/
http://www.sourcenext.com/houdai_app/

2

© SOURCENEXT CORPORATION

お客様お問い合わせ先

■ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター

ご購入前相談ダイヤル ： 0570-035-333 （IP 電話からは 082-553-1081）